
TÜBERKÜLOZ HASTALARINA YÖNELİK ŞARTLI VE DÜZENLİ NAKDİ SOSYAL YARDIM 

PROGRAMI HASTA BİLGİLENDİRME VE TAAHHÜT FORMU 

Sağlık Bakanlığı ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı arasında yapılan 
protokol gereğince; ihtiyaç sahibi tüberküloz hastalarına tedavilerini düzenli devam 
ettirebilmeleri amacıyla şartlı ve düzenli nakdi sosyal yardım yapılmaktadır. Bu kapsamda 
hastalara tedavileri devam ederken ve tedavileri sonrası mevzuatta belirlenen süreler 
boyunca, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olan, Verem Savaşı Dispanseri biriminde (VSD) ve 
Ulusal Tüberküloz Sistemine kayıtlı, Sağlık Bakanlığınca tüberküloz hastaları için öngörülen 
ve Verem Savaşı Dispanseri hekiminin uygun gördüğü doğrudan gözetimli tedavi 
uygulamalarından birini kabul eden ve bu tedavi programına uyumlu olacağını taahhüt eden 
tüberküloz hastalarına nakdi yardım verilmektedir. Verem Savaşı Dispanseri tarafından 
nakdi yardım başvurusu oluşturulan hasta, ikamet ettiği il/ilçede valilik/kaymakamlık 
bünyesinde bulunan Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı’na başvuruda bulunmak 
zorundadır. Yardım talebinin değerlendirilmesi ve karara bağlanması Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı’nın yetki ve sorumluluğundadır. 

Tedavimi yalnızca doktorumun öngördüğü şekilde devam ettireceğimi ve tedaviye olan 
uyumumun belgelendirilmesi için gerekirse fotoğraf, video gibi uzaktan tedavi 
uygulamalarında kullanılan materyalleri teminine izin vereceğimi taahhüt ediyorum. Bu 
koşullardan herhangi birini yerine getirmediğim ve doktorum tarafından benim için önerilen 
tedavi planına uymadığım zaman alacağım maddi yardımın kesileceği bilgisi verildi. Maddi 
yardımın kesilmesi durumunda herhangi bir hak iddia etmeyeceğim. 

Bu yazılı belgenin tamamını okudum/okuma bilmediğim için anlaşılır şekilde bana 
okundu/tercüme edilerek açıklandı; anladım ve kabul ediyorum. Bu formun bir kopyasını 
aldım. 

 

 

Tarih: … / … / … 

(Hasta veya kanuni temsilcisi) 

Adı-Soyadı: 

T.C. Kimlik No: 

İmza: 

VSD Adı: 

VSD Hekiminin Adı Soyadı: 

İmza: 

 

NOT: Bu form 2 nüsha hazırlanır. Birisi tarafından hastanın dosyasına konulmak üzere ilgili VSD 
personeli tarafından alınır. Diğer nüsha hasta ya da kanuni temsilcisine verilir. 

 


